
Об образовании избирательных участков

В соответствии с п.2 ст. 19 Федерального Закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ, п.2 ст.20 Закона Самарской области «О 
выборах депутатов представительного органа муниципального образования» 
от  08.06.2006  №57-ГД,  на  основании  решения  Думы  городского  округа 
Новокуйбышевск «О назначении дополнительных выборов депутата  Думы 
городского  округа  Новокуйбышевск  по  одномандатному  избирательному 
округу  №12 городского  округа  Новокуйбышевск»  от  16.12.2010  №208,  по 
согласованию  с  территориальной  избирательной  комиссией  городского 
округа  Новокуйбышевск,  руководствуясь  ст.29  Устава  городского  округа 
Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать  на  территории  городского   округа  Новокуйбышевск  2 
избирательных участка с нумерацией № 47 и 48.

2. Опубликовать     данное     постановление     в     средствах     массовой 
информации.


